

PROJEKTY ZAOPINIOWANE POZYTYWNIE

NR	Nazwa projektu	Opis	Lokalizacja	Koszt
01	MODERNIZACJA PLACU ZABAW DLA DZIECI Z PRZEDSZKOLA NR 26	Wykonanie funkcjonalnego i certyfikowanego placu zabaw dla dzieci w wieku od lat 3 do lat 6, składającego się z klasycznych zestawów elementów. Pod urządzeniami wykonanie nawierzchni bezpiecznej.	Przedszkole nr 26, ul. Radosna 3	400.000 zł
02	MODERNIZACJA PLACU ZABAW PP NR 6	Plac zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 6 „Planeta Radości”, jest placem otwartym dla całego środowiska lokalnego. Modernizacja jest niezbędna dla zapewnienia dzieciom bezpiecznej zabawy. Pomóżmy dzieciom stworzyć wspaniałe miejsce do zabaw.	Przedszkole nr 6, ul. Gałczyńskiego 9	500.000 zł
03	ZDROWIE & BEZPIECZEŃSTWO	Projekt zakłada wykonanie ścieżki rowerowej dla osób poruszających się ulicą Krzywa Góra do pracy oraz z pracy. Projekt ma na celu podniesienie bezpieczeństwa oraz promowanie zdrowego stylu życia dla rowerzystów oraz pieszych. Lokalizacja na terenie gminy miasto Włocławek w kierunku Włocławskiej Strefy Przemysłowej.	Ul. Krzywa Góra	1.000.000 zł
04	SIŁOWNIA PLENEROWA Z PLACEM REKREACYJNYM PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 14	Siłownia plenerowa z placem rekreacyjnym, ma powstać na otwartym terenie zielonym, przy szkolnym istniejącym już monitoringu zewnętrznym, co zwiększy jego bezpieczeństwo. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa i uatrakcyjnienie pobytu dzieci i młodzieży. W godzinach porannych uatrakcyjni zajęcia sportowe uczniom ze szkoły, zaś po południu będzie miejscem aktywnego, rodzinnego wypoczynku mieszkańców Włocławka.	Szkoła Podstawowa nr 14 ul. Bukowa 9	300.000 zł
05	PRZEBUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ W CIĄGU ULICY KRUSZYŃSKIEJ	Na wysokości ul. Kruszyńskiej 30A ścieżka rowerowa skręca pod kątem prostym, co powoduje brak widoczności i jest przyczyną wielu niebezpiecznych sytuacji z udziałem pieszych i rowerzystów. Przebudowa fragmentu ścieżki w obszarze znajdującego się obok pasa zieleni poprawi bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu.	ul. Kruszyńska 30A do 32	30.000 zł

06	SPORT I REKREACJA - PROJEKT "ZDROWE ZAZAMCZE"	Propozycja budowy i modernizacja elementów infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 22 oraz Zespole Szkół Elektrycznych, które mają na celu poprawę warunków życia, funkcjonowania, bezpieczeństwa oraz propagowanie modnego i jakże potrzebnego dziś zdrowego stylu życia mieszkańców osiedla Zazamcze, uczniów lokalnych Szkół oraz całej społeczności miasta Włocławka.	Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Promienna 15 i Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Toruńska 77/83	1.000.000 zł
07	STOP KOMAROM I MESZKOM! BUDKI LĘGOWE DLA PTAKÓW OWADOŻERNYCH.	Znasz uciążliwe pieczenie po ukąszeniu komarów lub meszek? Chcesz spokojnie wyjść na spacer, albo przespać noc? Poprzyj nasz projekt! Jeden jerzyk może odłowić kilka tysięcy owadów w ciągu jednego dnia!	Tereny Włocławka	84.000 zł
08	ROLKOWISKO "FUN'N'ROLL"	Rolkowisko, zadaszenie lodowiska, oświetlenie kortów i zaplecze sanitarne to elementy, która uatrakcyjnią tereny przy Hali Ośrodka Sportu i Rekreacji, nadadzą im jeszcze bardziej sportowy charakter i umożliwią korzystanie przez większą część roku.	Przy hali Ośrodka Sportu i Rekreacji	1.000.000 zł
09	STWORZENIE SPÓJNEJ ESTETYCZNIE PRZESTRZENI WOKÓŁ WŁOCŁAWSKIEGO TEATRU	Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez modernizację terenu przyległego do przebudowanego w ostatnich latach budynku Teatru Impresaryjnego im. Włodzimierza Gniazdowskiego. W miejscu nieczynnej, zdewastowanej fontanny i jej bezpośrednim otoczeniu powstałaby przestrzeń zawierająca: ławeczkę pomnikową z rzeźbą przedstawiającą postać Włodzimierza Gniazdowskiego, chodnikową fontannę z plastycznymi elementami masek teatralnych (komedia i tragedia), kilka ławeczek komponujących się z ławeczką Gniazdowskiego w otoczeniu elementów zieleni.	Teren wokół Teatru Impresaryjnego, ul. Wojska Polskiego 13	1.000.000 zł
10	BUDOWA NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ NA UL. ŁANIESZCZYŻNA	Ul. Łanieszczyżna, w okolicy której znajduje się wiele obiektów użyteczności publicznej jest wyłożona trylinką. Z powodu rodzaju nawierzchni i jej stanu nie jest odśnieżana. Projekt zakłada wykorzystanie istniejącej nawierzchni jako podbudowy i położenie warstwy asfaltowej.	ul. Łanieszczyżna	500.000 zł
11	PLAC ZABAW I SIŁOWNIA W MICHELINIE	Plac zabaw i siłownia w Michelinie - miejsce spotkań i integracji społeczności Michelina od najmłodszych po najstarszych. Miejsce do aktywnej zabawy dla dzieci,	Boisko, ul. Sarnia	1.000.000 zł

		wypoczynku dla dorosłych i aktywności fizycznej dla osób w każdym wieku.		
12	ROZBUDOWA SKATEPARKU O BOWL I PUMPTRUCK	Pumptruck i bowl to specjalne miejsca łączące jazdę jednośladami i wszechstronny trening. Specjalne tory, których brakuje w naszym mieście są coraz bardziej popularne na całym świecie, a korzystać z nich mogą osoby w różnym wieku. Wyrabiają one u użytkowników refleks, zmysł równowagi oraz kondycję. Tor zbudowany jest z użyciem asfaltu lub innej nawierzchni pozwalającej na długotrwałe użytkowanie bez konieczności częstej konserwacji.	Park przy ul. Wysokiej	700.000 zł
13	UTWARDZENIE UL. ZIMOWEJ WE WŁOCŁAWKU	Utwardzenie ul. Zimowej we Włocławku na terenach należących do Gminy Miasto Włocławek	ul. Zimowa	700.000 zł
14	KRASNAŁOWY PLAC ZABAW	Krasnałowy plac zabaw - bajeczne miejsce do zabaw i spotkań dla wszystkich dzieci i rodziców. Zakup bujaczek, trampolin, ławeczek, sprzętu do ćwiczeń, ścianki wspinaczkowej. Stworzenie ogrodu botanicznego wraz z altaną, która będzie otwartym i przyjemnym miejscem spotkań rodziców i dzieci przedszkolnych, a także mieszkańców osiedla.	Przedszkole nr 22, ul. Toruńska 101	200.000 zł
15	LITERACKA MAPA WŁOCŁAWKA - KSIĄŻKOŁAWKI	Projekt ma na celu upamiętnienie przedstawicieli świata literatury związanych z Włocławkiem poprzez montaż 8 ławek literackich w kształcie książki na terenie miasta.	Teren Włocławka, między innymi: Plac Wolności, Bulwary, Zielony Rynek	250.000 zł
16	PLAŻÓWKA NA SŁODOWIE	Modernizacja jednego z istniejących boisk do siatkówki plażowej i dostosowanie go do potrzeb piłki ręcznej plażowej. Stworzenie takiego miejsca - jakiego nie ma jeszcze w naszym mieście - sprawi, iż zarówno dzieci jak i dorośli będą mogli bardzo przyjemnie spędzić wolny czas, bawiąc się w piłkę ręczną plażową.	Słodowo (w okolicach piaskowego boiska do piłki nożnej) ul. Szpitalna	11.000 zł
17	STREET WORKOUT PARK	Zestaw drążków, poręczy, drabinek do ćwiczeń.	Park Łokietka	150.000 zł

18	MICRO INFINITYROOM -INSTALACJA	Micro infinityROOM to wolnostojąca instalacja artystyczna, ekspozycja z luster oraz świateł, tworząca wrażenie nieskończoności.	Centrum Kultury Browar B, ul. Łęgska 28	12.000 Zł
19	ŚCIEŻKA DO PRAKTYCZNEJ NAUKI PRZEPISÓW RUCHU DROGOWEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY	Budowa edukacyjnej ścieżki rowerowej na niezagospodarowanej części terenu leżącego na ogrodzonym obszarze SP nr 19. Ścieżka z poziomymi i pionowymi znakami drogowymi, przejściami dla pieszych, wyposażona w tablice informacyjne, stojaki rowerowe, drewniane ławki dla opiekunów oraz huśtawki dla dzieci.	Plac przy Szkole Podstawowej nr 19	270.000 zł
20	PLAC REKREACYJNO-SPORTOWY NA UL. WILLOWEJ	Plac rekreacyjno-sportowy z siłownią zewnętrzną. Sprzęt do ćwiczeń siłowych, stoły do tenisa i gier, trampoliny ziemne wkomponowane w naturalny krajobraz wśród drzew. Dodatkowo sprzęty użyteczności publicznej, ławki, stojaki na rowery, śmietniki, tablica informacyjna, monitoring miejski.	ul. Willowa 32	250.000 zł
21	BUDOWA WIEŻY WIDOKOWEJ NA ZAWIŚLU	Przywrócenie pierwotnej i naturalnej funkcji dydaktyczno-poznawczej miejscu realizacji projektu poprzez budowę wieży z platformą widokową oraz zapewnienie bezpieczeństwa otaczającego ją terenu poprzez montaż monitoringu wizyjnego.	Wzgórze na Zawisłu, tzw. wzgórze "H"	1.000.000 zł
22	BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM	Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią 100 m, polem do pchnięcia kulą oraz rozbiegiem z piaskownicą do skoku w dal.	Boisko szkolne przy II LO, ul. Uroczna 3.	1.000.000 zł
23	ZAMKNIĘTY WYBIEG DLA PSÓW (PSI PARK)	Ogrodzony plac, kosze, ławki, pojemnik na woreczki, tablica informacyjna.	Plac przy ul. Zbiegniewskiej i Wiejskiej	150.000 zł
24	ROZBUDOWA INTEGRACYJNEGO PLACU ZABAW PRZY PP NR 9 Z INFRASTRUKTURĄ	Na terenie Osiedla Kazimierza Wlk. nie ma ogólnodostępnego placu zabaw, umożliwiającego wspólną, bezpieczną zabawę najmłodszych dzieci (ze szczególnym uwzględnieniem dzieci niepełnosprawnych). Zabawa połączona ze społeczną integracją rówieśników jest niezwykle ważna w rozwoju fizycznym, jak i emocjonalnym dzieci.	Przedszkole nr 9, ul. Łanowa 3,	600.000 zł

25	STANISŁAW ZAGAJEWSKI RZEŹBI SMOKA	Pomnik Stanisława Zagajewskiego i jego największej rzeźby- Smoka. W 1968 roku wrocławski artysta stworzył czterometrowego smoka. W ramach upamiętnienia wybitnego wrocławskiego Artysty chcemy odtworzyć tę formę wraz z jej Autorem, tworząc jedyny w Polsce pomnik rzeźbiarza przy pracy. Uzupełnieniem pomnika będą rzeźby związane ze Stanisławem Zagajewskim, ulokowane w innych częściach miasta.	Bulwary w okolicach Starego Rynku, obiekty dodatkowe między innymi w Śródmieściu	750.000 zł
26	ROZBUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU - "KOLOROWY ZAMEK"	Rozbudowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu pomiędzy ulicami Wiejska, Zbiegniewskiej i Konopnickiej, polegająca _____ na wzniesieniu kompleksu zabawowego _____ o motywie przewodnim - "Kolorowy Zamek". Teren znajduje się pomiędzy granicami osiedli Małe Południe i Duże Południe. Istniejące place zabaw przy placówkach oświatowych _____ oraz spółdzielniach nie są wystarczające _____ dla potrzeb osiedli liczących około 36 tysięcy mieszkańców.	ul. Wiejska 99/105	900.000 zł
27	"AKADEMIA MAŁEGO MISTRZA" - ZAJĘCIA REKREACYJNO-RUCHOWE	"Akademia małego Mistrza" ma na celu upowszechnienie sportu wśród mieszkańców miasta Wrocławka poprzez uczestnictwo w zajęciach sportów walki, sportowo-rekreacyjnych oraz w zajęciach z gimnastyki korekcyjnej. Realizacja projektu odbywać się będzie przez minimum 9 miesięcy w roku. Grupą docelową będą dzieci w wieku 6-9 lat oraz 10-14.	Sale szkolne, sportowe, OSiR	70.000 zł
28	ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWO-REKREACYJNEJ O SIŁOWNIĘ ZEWNĘTRZNĄ	Projekt zakłada budowę siłowni zewnętrznej w ramach rozbudowy infrastruktury sportowo-rekreacyjnej. Siłownia zlokalizowana w pobliżu kilku prężnie działających obiektów sportowych, gdzie prowadzone są treningi dzieci i młodzieży, może zachęcać do ruchu także rodziców i opiekunów.	Między boiskiem ze sztuczną nawierzchnią a ul. Piaski	200.000 zł
29	INFINITYROOM - KONTENER	Mobilny kontener, wewnątrz którego jest ekspozycja z luster oraz świateł, tworząca wrażenie nieskończoności.	Przystań nad Wisłą	75.000 zł
30	WYSTAWIENIE SZTUKI TEATRALNEJ "ROMEO I JULIA" WILIAMA SZEKSPIRA	Wystawienie sztuki teatralnej "Romeo i Julia" Wiliama Szekspira w języku rzymskim i polskim równocześnie z elementami i według rzymskich zasad, wierzeń i tradycji.	Centrum Kultury Browar B , ul. Łęgska 28	215.000 zł